



AFF BULLETIN

I styremøte den 20/11, ble nokk en gang vår interne informasjon berettiget kritisert og diskutert. Det finnes ingen enkel løsning på problemet, men styret kom frem til at vi må prøve med en ny "giv" i AFF Bulletin. Heretter kalt AFF INFO.

Hittil har denne oppgaven vært pålagt vår utmerkede, hardt arbeidende sekretær. Da det er begrenset hvor mye tid han har hatt til dette "ekstraarbeidet", ble vi enige om at en fast mann skal ta seg av denne oppgaven for ettertiden.

Undertegnede har etter anmodning fra styret, tatt på seg oppgaven med å gjøre et første forsøk på å redigere "avisen".

La det være sagt med en gang, -- la oss prøve å få "avisen" til å bli et forum hvor alles tanker og idéer gis en sjangse. Informasjon er som kjent utveksling av viden begge veger. Derfor ber vi også DEG om å komme med det du har på hjertet.

Spørsmål: Skal innlegg være anonyme? Det kan innebære at meninger kommer mere "rett fra levra". På den annen side kan det hevdes at en må kunne stå ved sine meninger og utsagn. La oss få høre hva dere mener om problemet.

Det er fristende å nevne vår utmerkede telefon-svarer i denne sammenheng. Den kan brukes hvis du har brukket begge armene eller er plaget av "den store skrive-skjelven".

Vårt tlf.nr. er fortsatt:

120120 linje 688

Redaksjonens adr. er:

E.Knudsen, skift3
OSLTS-E, SAS
FORNEBU

Problemet med en god kontakt mellom medlemmene skyldes selvsagt vår geografiske spredning og skiftende arbeidstidet.

Vi kan derfor vanskelig tenke oss andre løsninger på info. problemet enn AFF INFO.

Andre forslag mottas med takk. Vi er alltid åpne for råd, ros og ris i vårt ekstraarbeid med "avisen". (Og selvsagt også styrets øvrige disposisjoner).

AFF INFO må være et organ for alle medlemmer, uanset hvem som er hans arb.giver. For å hindre at vi ikke blir for SAS preget, ber vi derfor spesielt våre "ikke SAS" medlemmer om å bruke "avisen" i størst mulig utstrekning. Vi garanterer for den nødvendige spalteplass.

Vi kunne tenke oss å opprette en rekke faste spalter, og håper på ideer fra alle lyse hoder. Vi starter i dette nr. med CHAIRMAN'S LINES som følger annet sted i bladet.

Videre kunne vi ønske å opprette en slags underavdeling av Norges Dusteforbund, og håper derfor på medlemmenes(AFFs) hjelp med ideer til navn på det nye,bransjelokale forbundet.

Vi har tatt oss den frihet å ansette

redaksjonsmekaniker Tom Skalle til å ta seg av denne spalten.

Han har allerede utnevnt seg selv til "Vice president" i det nye forbundet.

Hans spalte finnes også annet sted i "avisen".

forts. n.s.

CHAIRMAN'S REPORT

La meg først få ønsket velkommen til en spalte som for fremtiden skal søke å etterkomme kravet om bedre informasjon.

Når det er sakt, må det gjøres klart at det fremdeles vil bli en del informasjon som av naturlige årsaker ikke kan trykkes fordi denne "avis" sikkert vil bli lesestoff for andre enn AFF medlemmer.

Fåen opplysninger vil nok allerede være kjent av mange og endel vil bli overlappet av brever, tlf.samtaler og rykter, men for andre igjen vil dette være nyheter.

Ny stilling i styret.

I tråd med overstående vil jeg åpne med å fortelle at styret har for å avhjelpe info.problemet, utnevnt en ny stilling i styret som vi har kalt lt presse-sekretær. Frem til gen.forsamlingen er Elling Knudsen utnevnt.

Sentralstyre.

Da AFF nå etter-hvert er blitt så stor og variert, har vi gått til dannelsen av et sentralstyre. Det består av formannen i hvert av selskapene pluss en ekstra fra SAS. Advokat Sibbern er ansatt som fast sekretær. Som sin første formann valgte sentralstyret John Giæver. Dette styret vil for fremtiden utgjøre kjernen i tariffkomiteen. Enn videre skal det være kontaktflate for andre foreninger, innenlands som utenlands og ellers ivareta felles interesser.

Sterling Airways, Reg.Forge, er nå med fem mann blitt medlemmer av AFF og første forhandlinger er brakt vel i havn.

Lønnsforhandlinger mellom SAS og Verkstedklubben.

Det pågår lønns- og lønnsforhandlinger mellom de ovennevnte. Forhandlingene har i skrivende stund skjært seg fast på et mottilbud fra SAS på: kr.1,10 for fag, 60 øre for spesial og 50 øre for

hjelpearbeidere. Alt tillegg på deres grunnlønn. Dessuten et generelt tillegg på bonus på 20 øre. Hvis ikke enighet oppnås innen den 18/12, vil bonus forsvinne og det betyr kraftig reduksjon i Verkstedklubbens medlemmers time lønn. AFF følger begivenhetene med stor interesse.

BraatenSAFE og SAS avtale.

De to selskapene har, uten AFFs viden, inngått en avtale om at SAS mekanikere i Bodø skal overta service og delvis rep. av BUS fly under grd.stop i Bodø. Til dette skulle SAS mekanikere få nødvendig kurs hos Braaten på Sola, og nødvendig disp. fra sert. bestemmelsene skulle bli ordnet. Braatens mekanikere ønsker ingen innblanding fra SAS, så AFF har stoppet medlemmene i Bodø, og har informert Braaten, SAS og L.D. om dette. Saken går videre til NAF og sentralstyret.

Utenriksavtalen i SAS.

Den 11. og 12. var det forhandlinger i STO om utenriksavtalen. Fra AFF møtte adv.Sibbern, E.Hager (PAR-OM), Chr.Christensen og John Giæver. To dager før møtet hadde SAS lagt fram et fullstendig nytt avtaleforslag. LO er fortsatt dypt fornærmet på AFF. Enighet ble ikke oppnådd og nytt møte ble berammet til jan.-76.

Kontakt med Svenska Flygtekniker Foreningen.

SFF har kontaktet oss da de er interessert i samarbeid. Det er selv sagt vi også, og første kontaktmøte ble avholdt i STO 12.d.m. SFF og AFF ble enige om å møtes igjen i nærmeste fremtid for å "styrke" kontakten.

forts. n.s.

CHAIRMAN'S LINES forts.Flytillegg for SAS utenlandsstasjonerte mekanikere.

Vårt krav om flytillegg for våre utenlandsstasjonerte mekanikere er akseptert av SAS, men Beirut er i skrivende stund ikke erklært som krigssone så her gjelder den vanlige forsikring på kr. 200000,-.

"Ansvars og arbeidsområde" komiteen.

Komiteen har hatt møte hvor AFF fremla et forslag på 15 pktr. om den autorisertes "gjøren og laden". Dette har avstedkommet et skriv fra hr. Wahl SAS på vegne av alle selskapene. I skrivende stund vurderes vårt neste trekk i saken.

Oppsigelses problemet på overbemannede stasjoner.

Prinsippspørsmålet om hvorvidt en skal si opp en aut.mek. eller en senere ansatt hjelpemekaniker på en stasjon med overbemanning, (eks Bodø), er brakt videre til NAF.

På gjensyn
John Giæver.

OM INTERN INFORMASJON I SAS.

Det er fristende å sitere siste avsnitt av det brev som K.Hagrup har sendt til P.R. i SAS. (Omtalt i siste Inside SAS).

Sitat: "Den utveckling inom samverkansområdet, som vi nu står inför, kan innebära krav på omprövning av invanda tanke och handlingsätt.

Det er företagsledningens förhoppning att ledande personer på alla nivåer tillsammans med de anställda och deras organisationer skall medverka till att de nu tagna initiativen i frågorna kring en fördjupad och breddad samverkan samt en förbättrad personalinformation skall leda till ökad effektivitet och arbetstillfredsställelse".

Forhåpentlig gir dette en liten tankevekker til noen og enhver. Men tro om vi har noe i tekn.avd. som føler seg utfordret?

AFF og P.R. i SAS:

(P.R. = Personaleorganisasjonenes Representantskap.)

I nr.12 d.å. av Inside SAS, presenteres P.R. i SAS. Mange har sikkert lest artikkelen og tenkt sitt om hva P.R. muligens kan innebære.

Vi har vår egen repr. tilstede ved møtene både på regionalt og på skandinavisk plan.

Inntrykkene er positive og vi tror at P.R. på lang sikt kan utvikles til å bli et viktig skritt på veien til en intern demokratisering i SAS, noe mange har savnet i lang tid.

Hver regions P.R. har valgt et arbeidsutvalg. Formann i det norske er capt.Audun Skandsen, fra NRF. For å utfylle de opplysningene i Inside SAS som allerede er kjent, vil vi her nevne de navn som P.R. i Norge har valgt til de forskjellige komiteene som P.R. er invitert til å være med i.

Den, etter vår mening viktigste gruppen som skal opprettes, er den som skal behandle en overordnet personalpolitikk i SAS. P.R. har i skrivende stund ikke utpekt sine repr. da man foreløpig ikke er helt enig i hvor stor komiteen skal være.

Utbildning: Her skal P.R. Sverige være representert med flygende personell, Norge skal ha repr. for funksjonærer og Danm. skal ha repr. for timelønnede.

For Norge er valgt F.Dahl, OSLTH.

Økonomi: Hvert land skal her stille med 3 repr. P.R. i Norge har valgt:

Tore Andresen OSLTK
A.Grefsrud, OSLTM (J.&M.)
H.P.Thoresen, OSL-OM.

Data: Jan Siiger Larsen fra Verkstedklubbem er her Norges repr. Han har etter sigende gått datakurs på LOS Sørmarka. Han er ansatt ved OSLTG.

INFO: Her er Turid Borge, OSLCV (Cab.Drew.Ass.)valg som Norsk repr.

AFF og P.R. i SAS, forts.

Som det fremgår av navnene, er vi ikke repr. i noen av komiteene. Vi er i samme båt som mange andre org. her. Det må nødvendigvis bli begrensninger for at ikke systemet skal bli for tungrodd. Vi har derimot full anledn. til å gjøre våre meninger kjent i møter og det er her at også du skal ha din sjangse. Vi skal komme tilbake i neste nr. om hvilke saker som er til behandling i P.R. og hvilke saker som senere skal diskuteres der.

N.B. P.R. har ingen besluttende myndighet men dens mening kommer klart fram til topps utenom alle vanlige forhindringer.

Vi ønsker alle våre medlemmer en

**GOD JUL og
et GODT NYTTÅR.**

Vell møtt til gen.forsamling i jan./febr. -76.



Resten av "avisen" overlates til vår nyansatte redaksjonsmekaniker og vice president, og redaktøren fraskriver seg derfor enhver befatning med hva han måtte produsere av uforskametheter og insinuasjoner.

----- o o o -----

??????????

Hva skal vårt forbund hete?

Navnekonkurranse utlyses herved.

- 1.premie: Fottur på sørlandet.
2. " : 2 fotturer på samme sted
3. " : 3 ----- " -----

Det må være et forbund som alle i vår bransje kan bli medlemmer av, inklusive AFF medl.

Hva skal så være kriterier for å kunne bli medl.? Jo, som gammel profesjonell presseman kunne jeg tenke meg alle merkverdigheter som avstedkommes i interne skriv som AFFs medlemmer skulle komme over. Med andre ord må vårt navnløse forbund virke til fremme for "gode" interne skriv og meninger.

Videre bør alle klaver trampere og også salat-tråkkere få en sjangse til medlemskap hos oss.

Folk som tar seg selv høytidelig burde være selvskrevne.

Videre kunne vi tenke oss å gjøre en innsats for å fremme bruken av unødvendige fremmedord.

Som det fremgår av det forannevnte, er undertegnede allerede medlem. Orødet "kriterier" kan nemlig utmerket erstattes med betingelser.

Som et første eksempel på hva vi er ute etter, kan vi idag bringe et meget sterkt forkortet utdrag av et møtereferat fra OSL TS A.U. (avd.utvalgsmøte)

I opramsingen av møtedeltagere kan man bl.a. lese:

"Tilstede: E.Førrisdal, Verkstedklubbens faste repr."

Vi skal være nådige denne gang og ikke røbe referentens navn, men gjenntagelser vil ubønnhørlig medføre medlemskap i vårt hittil navnløse forbund.

N.B. hr.Førrisdal er som kjent AFFs valgte nest-formann.

for NN forbund
Tom Skalle
vice president og
redaksjonsmek.